Adamus Ignatius Mladota de Solopisk, S. Metropolitanæ Ecclesiæ Decanus, & ad Omnes SS. Præpositus.

Antonius Flamingus, Abbas Aulæ Regiæ Ordinis Cisterciensis Vicarius, & Commissarius Generalis, anno 1597.

Joannes Greiffenfels à Pilsenburg, Abbas Monasterij Sedlicensis, Ordinis Cisterciensis, anno 1628.

Maurus Rauczka, Ordinis S. Benedicti, Abbas ad S. Nicolaum Vetero-Pragæ, anno 1698.

Juditha Eybensstoleriana, ab Eybensstol, Abbatissa, anno 1597.

Anna Maria Justina Etlinka, 1651. deinde facta Principissa ad S. Georgium,

Sophia Albina de Helfmburk, Principissa, anno 1626.

Anna Mechtildis Schönwveisin de Eckstein, Principissa, anno 1678.

Francisca Helena Pyeroniana de Galliano, Principissa, 1696.

Adamus Gallus Poppl, Dominus de Lobkowicz, 1597. Comites, & Barones præcipi.

Guilielmus Comes Slavata, Regis Bohemiæ Supremus Cancellarius, anno 1628.

Jaroslans Borzita Comes à Martinicz, anno 1628.

Y 2

Adamus

Adamus Leopoldus Wratislauv, L.B. de Mitrowicz, S.C.
M. Consiliarius, & Districtus Podbrzzenis Capitanus, Dominus in Zduchowicz, anno 1652.
Aless Ferdinandus Comes Wratislauv de Mitrovicz, S.
C.M. Consiliarius, & Praeses Cameræ, anno 1661.
Franciscus Comes Wratislauv, Ordinis Melitensis Grandis
Prior, anno 1671.
Ferdinandus Franciscus Comes de Wrbys, anno 1700.
Adolphus Comes de Sternberg, anno 1703.

Et centum alij Præcipui Comites, Barones, Comitissæ, & Baronissæ, & alij Confratres supra aliquot milia in Albo Congregationis sunt inscripti.

§. XVI.

SERIES

Ducissarum, & Reginarum Boëmiæ, (quarum Coronandi Jus competit Celsissimæ Principissæ Ordinis Sancti Benedicti ad S. Georgium in Castro Pragensi,) pro Coronide hic additur.

BORZENA Prima Bohemicæ nationis Principissa, seu Du- I.
cissa, gentilis, uxor *Croci*.

NIWA Secunda uxor *Croci*, proceræ staturæ, & decoræ II.
formæ, peperit tres filias: *Kassam*, *Tetkam*, & *Libussam*. *Niwa*
deinde sepulta est in *Ctinowes*, penè primum Bohemicæ Ducem
Czechum, qui sinè prolibus obiit Annô Domini 661. & penè
maritum suum *Crocum*, qui mortuus est Annô Domini 709.
ætatis suæ Annô 86. sepulta.

LIBUSSA in Ducissam Bohemicæ electa est annô Domini III.
710. quæ deinde in maritum duxit *Przemyslum*, annô Domini 722. & ei filium *Nezamyslum* genuit annô Domini 726.
obiit *Libussa* annô Domini 735. & ante portam Arcis *Libicz*
(prout illa petiit) sepulta.

HRUBA, filia *Krasonowij* de *Botowicz*, decorâ facie, post IV.
mortem Ducis *Przemyslai*, filio ejus *Nezamyslio* in matrimonium
anno Domini 751. data, quæ ei anno 753. peperit filium *Mnata*, & diversis temporibus tres filias, scilicet:
Libkam, *Pohokam*, & *Slavenam*, deinde obiit anno 765. & in
sepulchro Ducum ante *Wissebradum* sepulta.

LIDOMIRA, secunda uxor Ducis *Nezamyslij*, filia *Petslavovij* de *Wolan*, ipsi Matrimonio juncta anno Domini 769. V.

Strzezyslawa, filia *Rabniowij* de *Hlazow*, Duci *Mnata* adhuc VI.
vivente ejus Parente Duce *Nezamyslio* anno 781. in Matrimonium data, post nuptias sponsæ Parens *Rabno* genero suo
Mnata multa dona ex auro & argento misit, quibus addidit
centum

centum vaccas, centum boves, & multos greges ovium. Quæ deinde anno 783. Duci *Mnata* peperit filium nomine *Wogenum*, & alterum nomine *Smyslibogium* anno 797. qui deinde ætatis suæ anno tertio mortuus est, & sub *Wissebrado* in loco sepulturæ Ducum, in *Hrobcze* sepultus. *Strzezyslawa* erat fæmina prudentissima, quæ aliquo tempore cum decem Virginibus ex suo gynæceo sèxum fæmineum in Regno Boëmiae rexit, & in monte *Suillo* habitavit, in quo nunc stat Arx Praegenis.

VII. *BANKA*, filia *Kwasowij* de *Zwolicz*, Duci *Wogeno*, anno 804. in matrimonium data, quæ ipsi anno 806. filium *Krzesomyslum* peperit (qui deinde tanquam primogenitus in Ducalem Sedem Parenti suo *Wogeno* successit,) & anno 807. alterum filium nomine *Wratislaum* enixa est, (qui deinde Dux *Lucensis*, seu *Zatecensis* factus est,) & anno 813. filiam nomine *Stybam*.

VIII. *LIBUSSKA*, filia *Rodmilij* de *Weleslawicz*, vivente Duce *Wogeno*, anno 827. in matrimonium data est Duci *Krzesomyslio*, quæ ipsi deinde alterò anno filium *Neklan*, & anno 841. in *Wissebrado* alterum filium, nomine *Nebyboſt* peperit. Hi ambo filij *Libuſſæ*, à *Krzesomyslio* ad Arcem *Radoſtin* pro educatione missi, & cuidam fideli servo, *Swietlo* dicto, unà cum prædicta Arce sunt concrediti, & extraditi. Ducissa *Libuſſka*, è contrà maritum *Krzesomyslium* humiliiter petiit, ut penè ipsam prænominati filij pro educatione in Arce *Wissebradensi* relinquantur, sed id obtinere non potuit. Quadam die Ducissa *Libuſſka*, Ducem maritum suum accessit, eumque humillimè petiit, ut filios suos *Neklan*, & *Nebyboſt* ex Arce *Radoſtin* in Arcem *Wissebradensem* reduci curet, & dixit, se varia somnia præcedentibus noctibus habuisse, addiditque: Si tu o Dux, & marite charissime, in sequentem annum filios tuos in Arce *Radoſtin* reliqueris, certus esto, quod sanguis tuus, & stemma turpiter perire debet. Dux motus his uxoris suæ precibus, sicuti etiam minis, curavit prænominatos suos filios ex Arce *Radoſtin*, in Arcem *Wissebradensem* adduci, quos *Libuſſka* Mater cum summo gaudio suscepit. Nam illo tempore *Neklan* erat ætatis

ætatis suæ annorum quindecim, & *Nebyboſtus* quatuor. Altero mox anno, quidam nomine *Bloboy*, invidiâ, & maliitia superatus ac vietus, nocturno tempore curavit prænomina natam Arcem *Radoſtin* succendi, in qua prænominatus *Swietlo*, cum uxore, prolibus, & familia sua est combustus. Et cùm propter hoc facinus, non voluerit *Bloboy*, coram Duce comparere, voluit ipsum Dux in hac Arce *Radoſtin* expugnare. Videns *Bloboy*, quod Dux appropinquet, fortiter se, cum uxore, & filijs suis in Arce occulit, Arcem jam iterum ædificatam, denud accedit, in quo incendio ipse, uxor, & filii perierunt, & qui alijs per ignem nocuit, ipse etiam in illo periret. Unde ab illo tempore lex in Bohemia lata est, ut incendiarius omnis comburatur. *Libuſſæ* filius *Nebyboſt* ætatis suæ anno septimo in *Wissebrad* est mortuus, & in sepulchro Ducum sub *Wissebrad* sepultus.